Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ

  09.04.2018                                                                                                          № 56
г. Вихоревка

   Об утверждении перечня предметов, форме проведения промежуточной аттестации
В целях обеспечения выполнения педагогами и обучающимися образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся  с 23.04.18 по 15.05.18.

2.Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации Маслову И.В., зам. директора по УР.

 3. Утвердить формы проведения и перечень предметов, по которым организуется промежуточная аттестация.

   2 кл. – русский язык (диктант с грамматическим заданием), математика (контрольная работа)
   3 кл. -  русский язык (диктант с грамматическим заданием), математика (контрольная работа)

   4 кл. – русский язык (диктант с грамматическим заданием),  математика (контрольная работа)

   5 кл.  –история (контрольная работа), биология (контрольная работа)

   6 кл. – математика (контрольная работа), русский язык (диктант с грамматическим заданием)

   7 кл. – математика (контрольная работа), русский язык (диктант с грамматическим заданием)

   8 кл. – химия (контрольная работа), обществознание (контрольная работа)

    9 кл – математика (контрольная работа), биология (контрольная работа)

   10 кл. – математика (контрольная работа), русский язык (контрольная работа), английский язык  (контрольная работа)
   11 кл. – математика (контрольная работа), русский язык (контрольная работа), обществознание (контрольная работа)

Основание: протокол совещания при директоре №7 от 26.03.18.
4.Утвердить тексты контрольных работ, контрольных диктантов для проведения промежуточной аттестации (основание: протоколы заседаний ШМО от  27 марта 2018 г)
                                             Директор школы:                     Т.А. Жеребцова
Уважаемые коллеги!
Убедительная просьба подготовить и сдать во вторник, 17 апреля, тексты контрольных работ для проведения промежуточной аттестации
	Класс
	Предмет
	Ответственные за составление контрольных работ в рамках промежуточной аттестации

	2
	Математика
	Кутенкова О.П.

	2
	Русский язык
	Тирская С.Г.

	3
	Математика
	Медведева И.А.

	3
	Русский язык
	Фиалко Н.А.

	4
	Математика
	Миронова И.К.

	4
	Русский язык
	Котель С.В.

	5
	История
	Лыткина Е.П.

	5
	Биология
	Ченченко Л.А.

	6
	Русский язык
	Приймак Е.М.

	6
	Математика
	Букштынова И.В.

	7
	Русский язык
	Бодрова Н.А.

	7
	Математика
	Волкова Е.А.

	8
	Химия
	Комкова. Г.А.

	8
	Обществознание
	Маслова И.В

	9
	Математика
	Глощенюк О.В.

	9
	Биология
	Макаревичюте Ю.Ю.

	10
	Математика
	Глощенюк О.В.

	10
	Русский язык
	Грищенко О.Н

	10
	Английский язык
	Газизова И.А

	11
	Математика
	Глощенюк О.В.

	11
	Русский язык
	Ларькина Л.Б.

	11
	Обществознание
	Романова И.П.

                                                                                               Учебная часть